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KOMPEN PVC YAPI VE iNş.MALZ. SAN. VE TİC. A.ŞDeneyi Talep Eden/Firma

(Adı,Adresi.Şehir vb,)

Re q ue s t i ııg,/C us ıo ıne r
(Nanc Adress ('ıı eıc,)

Deney Talep Tarihi/No
Order Daıe i No
Numunenin Tanrmı
(No.Cins. Mrka, Tip, Tür. Vodel vb,)

S anıp l e De s c r ı pl io n No.Typc. Mark Mo(le l

Numune Kabul Tarihi
Tesı lıem Receipl Dale

Deneylerin Yapıldığı Tarih
Dnle of Te.tl
Uygulanan Standard / Metod

A ppl ıed S ıandardiMe ı hod

Raporun Sayfa Sayısı
Number ofpages ofıhe reporı

Açıklamalar
Reınarks

(Konl,a Afyon Karavolu 45 km,Ladik Mevkii Sarayönü,t(ONYA Sarayönü-KONYA.)

l5.08.20l8 l 223535

425224.Ii- PVC Penccre, "KON{PEN-BALPL.\ST-FENSTF-RBAU-KOMLI\E-NOBI L-ADVAı-CE" l\ta,kalı

,950 Serisi - A Sınıfl tt Kalınlığı - 7l mnı deıinliğinde. -. - _ 1.00 adet

l5.08.20l8

l6 l0.20l 8 - l9 l0,20l 8

TS EN ISO 12567-1.20l0 .201 1-01 Pencere ve kapıların ısıl performanslan - Isıl

geçirgenliğin sıcak hücre metodu ile tayini - Bölüm l. Komple pencere ve kapılar
*Pencere ve kapıların ısıl performansları - isıl ge:20l 1-04

9

Laboratory

Türk Akeditasyon Kurumu(TIİRKAK) deney raporlarının tanınması konusunda Avrupa Akreditasyon Birliği(EA) ve

Uluslararası l.aboratuvar Akreditasyon Birliği(ILAC) ilc karşılıklı tantnma antlaşmasını imzalamıştır.
The Turkislı ılccredilaljoıı Acency(TURKlK) ıs sıgnaıory to the mu!ııloıeral agreements of lhe European co-operaiıonfor tlıe

Accredıtalion(E.4) and of the Internaııonal Laboraıory Accredııaıion(II,AC) for ıhe Mutual recognalıon oJ ıesl reporls.
Dene_v ve/ve,va ölçüm sonuçları. genişletilmiş ölçüm belirsizlikleri (olması halinde) ve deney melodları bu raporun tamamlayıcı
kısmı olan takip eden sayialarda verilmiştir.
The lesl and/or meosuremenl resulB, tlıe uncerlaınlıes (ıf applıcrıble) \,ıil-ı.,onrtdence probabilily and lesl mellıods are gl,en on

llıe Jollowıng pages wlıiclı are parl oJ'this report.

Bu rapor özel deney talcbine istinaden düzenlenmiş olup, Staııdartlara l,Ivgunluk Belgesi niteliğindc dcğildir- Partiyi temsil
etmez. ayrıca ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliğinde kullaııılamaz.
Thıs lest reporı v)os prepared upon cuslomer's requesl, can no| be used as cerııficaıe ofcoııfurnııty ıo slondards, does nol
represenl cı botch and caıl not be used os conforıııity docuıııenı.fbr adyerlısenıeııls ond procuremenıs .

Tarih
Dale

D
Deney Personeli
Testing Expert

Laboratuvaı,

.ı/O.ı.fulğ

Deney Sorumlusu
Perso,ı!! ğarge of tests

Teknik
'l-echnica1
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laborafuvaın yazılı izni olmado kısnıen kopyalmıp çoğaltılmaz İmzasız ve miüürsuz ıapoılaı geçeısizdir
Bu rapor. sadece deneyi yapıla numuıre için geçerlidir ve "Ürün Belgesi" yerine geçmez

I'hüs ı?sı rePorl rtpreSenls ü»lly ıesıed sdmplt(s) and ıhull noı be us!ıl os lJrodık1 ('erüıJi.,ale
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TSE DENEY VE KALiBRASYON MERKEZİ BAŞKANLIĞI KAYSERİ LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE KAYSERi LABORATORY

MUAYENE, - DENEY SONUÇLARI TEST RESULTS

1. NuMuNE nircirnni

Numunelerin Depoya Giriş Tarih 15.08.2018

Şartlandırma Tarihi 15.10.2018 - 15.10.201 8

Deneye Başlama-Bitiş Tarihi 16.10.201 8 - 19.10.2018

Numunenin Alıruş Şekli Özel İnceleme (Firma tarafindan teslim edildi)

uretim yeri Konya
Numune cinsi pvc pencere sistemi
Marka "Kompen-B aupl ast-F ensterbau-Komline-Noble-

Advance" olarak beyan edilmiştir.
Model/Seri " 950 Serisi - A Sınıfı Et Kalınlığı - 71 mm

derinliğinde" olarak beyan edilmiştir.
Açılım Şekli / Açılım Yönü Çift ve sağ Açılım

Kasa Olçüsü (En x Bo5,xKalınlık)(mm) 1230 mm x 1480 mm x 71 mm
Kanat Olçüsü (En x Boyx Kalınlık Xmm) 1141 mm x 1391 mm x 61 mm
Cam Nitelikleri (4 mm cam +16 mm ara boşluk + 4 mm cam )

I(asa Destek sacı 1,Zmm kalınlığında
Orta Kayıt Destek Sacı
kanat Destek sacı 7,2mm kalınlığında
Bağlantı Aksesuarı İspanyolet

Bağlantı Aksesuarı 2 AdetMenteşe
Bağlantı Aksesuarı Kapı kol tarafinda 3 adet kapı menteşe tarafinda 3

adet, alttarafta 1 adet, üstte 1 adet kilitleme noktasr
bulunmaktadır. '

Contalar Kasa ve Kanat Tek Tip
Kollar Var

LAB-D-FR-36 l 16.10.20|8-4



TSE DENEY VE KALİBRASYON MERKEZİ BAŞKANLIĞI KAYSERi LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE KAYSERi LABORATORY
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MUAYENE, _ DENEY SONIUÇLARI TEST RESULTS

1.1. Deney Numunenin Teknik Çizimleri
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TSE DENEY VE KALiBRASYON MERKEZİ BAŞKANLIĞI KAYSERİ LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE KAYSERİ LABORATORY

MUAYENE - DENEY SO\IUÇLARI TEST RESULTS
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TSE DENEY VE KALİBRASYON MERKEZİ BAŞKANLIĞI KAYSERi LABORATUVAR MüDüRLüĞü
HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE KAYSERİ LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUÇLARI TEST RESULTS

2. Numunelerin Görüntüleri ve Deney Standlarına Bağlantı Şekilleri
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TsE DENEY vE KALİBRASYON MERKEZi BAşKANLIĞI KAYSERİ LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE KAYSERI LABORATORY

MUAYENE, - DENEY SONUÇLARI TEST RESULTS

Kanat doğrama detayı Kanat doğrama detayı
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Kasa doğrama detayr

LAB-D-FR-36 l |6.10.20 |8 -4

asa doğrama detayı



TSE DENEY VE KALİBRASYON MERKIZİ BAŞKANLIĞI KAYSERİ LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE KAYSERİ LABORATORY

MUAYENE, - DENEY SOI}IUÇLARI TEST RESULTS

Alt menteşe detayı Köşe kilitleme detayr

Camlama detayı

LAB-D-FR-36 l 1 6.|0.20|8-4

Camlama detayı



TsE DENEY VE KALİBRASYON MERKEZi BAŞKANLIĞI KAYSERİ LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE KAYSERi LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUÇLARI TEST RESULTS

Camlama detayı

Numunenin son hali

LAB-D-FR-36 l l 6.|0.201 8 -4
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TSE DENEY VE KALİBRASYON MERKEZi BAŞKANLIĞI KAYSERi LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE KAYSERİ LABORATORY

MUAYENE, - DENEY SONUÇLARI TEST RESULTS

3. MUAvENE VE DENEv öı,çüvı SoNUçLARI

3.1. Isıl geçirgenliğin hesaplama metodu ile tayini (TS EN ISO 12567-1 /Ocak 201
Numune Bilsileri:
Kasa En x Boy l23() x l480 ınıı Acılım Tini ılım
Kanat En x Boy l 14t x l39 l mm Soğuk Oda Hava Hızı 2.49
kasa profil 7[ mm Sıcak Oda Hava Hızı 0.2 [ ınıs
I(anat profil 61 mm Hava Akıs Yönü yukarı yönlü

orta kayıt profil
Conta Kasa ve kanat tek tit)
Kullanılan Cam Kalınlığı ,1ı-ı-ıın (düzcaın) + l6 (ara boşluk haı,,a)+ 4ırın-ı

(düzcam)

HOTBOX DENEY C|HAZI

Açıklama: Firma tarafından gönderilen deney numrınesi HOTBOX deney c7hazınavoturrauti şemada gösterilen şekilde
bağlanmş ve gerekli kısımların yalıtımları yapılmıştır. Belirtilen slcaklıklara göre yapılan deneyde alınan ölçümler ile
Pencere numrrnesinin Isıl Geçirgenlik Katsayısı (U değeri) belirlenmiştir.

Pencere Genişiliği l230.00 mm

Pencere Yüksekliği l480.00 mm

Toplam Alan 1.82 m2

Isıl Geçirgenlik (Uw) 2J5 \ry

4. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

KOMPEN PVC YAPI VE İNş. lvIALZ. SAN. TİC. A.Ş. firmasrnrn 15.08.2018 tarihli, 223535 nolu özel
deney talep formuyla firma tarafindan numunesi laborafuvanmıza teslim edilen, 1 adet, tek kanatlı PVC
Pencere Sistemi numunesi üzerinde TS EN l433l+A2 / Aralık 2016 standardı kapsamında geçen TS EN
12567-| standardına göre deney yapılmış ve alnan sonuçlar rapor içerisinde ilgili maddelerde belirtilmiştir.

*(*('(Bu rapor sadece deneyi yapllan numuneler içi

Not: İş bu rapor 22.|0.2018 tarihinde 9 sa,
6-

LAB-D-FR-36 l 16.|0.2018-4

Soğuk Oda

0oC

Sıcak Oda

20"C

Deney Numu
(Pencere)


